
    R O M A N I A 

J U D E T U L   T I M I Ş 

O R A Ş U L     B U Z I A Ş 

- P R I M A R  - 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 136 

21.08.2020 

 

cu  privire  la convocarea  Consiliului  Local Oraş Buziaş în  şedinţă   ordinară 

                                     Primarul Oraşului  Buziaş, judeţul  Timiş 

 

 

 

 În temeiul art. 133  alin. 1 si art.  196 alin. 1 lit. b)  din O.U.G. 57 din 03.07.2019 privind Codul 

administrativ; 

           În conformitate cu prevederile art. 14 alin.2 din anexa nr. 1 a H.C.L. Buziaş nr. 8/29.07.2016 

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local oraş Buziaş, 

 

 

D I S P U N E : 

 

 

 Articol unic: Se convoacă Consiliul Local al oraşului Buziaş, în şedinţă ordinară, care va avea 

loc la data de 27.08.2020, orele 12.00, în sala de şedinţe a Consiliului  Local, având  următorul   

 

 

PROIECT  AL O R D I N II   D E    Z I 

 

 

 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind  însușirea Raportului de evaluare  privind proprietățile 

imobiliare constând în terenuri intravilane, cu suprafețele de 505 mp în localitatea Buziaş, str.Bisericii, 

CF 406200, a terenului intravilan cu suprafața de 2.300 mp aflat în localitatea Buziaş, str.Bisericii , CF 

406201 și a terenului intravilan cu suprafața de 1.406 mp aflat în localitatea Buziaş, str.Principală, CF 

406256,  proprietate a Orașului Buziaș  - domeniu public, întocmit de evaluator autorizat S.C. Office 

Evcad SRL 

 

2. PROIECT DE HOTÃRÂRE PENTRU APROBAREA STUDIULUI DE OPORTUNITATE   SI   A   

CAIETULUI   DE  SARCINI   PRIVIND CONCESIONARE TEREN PENTRU CONSTRUIRE 

SPATIU  COMERCIAL   DE   TIP CENTRU COMERCIAL    
 

3. PROIECT DE HOTÃRÂRE PENTRU APROBAREA DOCUMENTATIEI DE ATRIBUIRE   

PRIVIND CONCESIONARE TEREN aparținând domeniului public al U.A.T. Orașul Buziaș 

înscris în CF nr. 406256 Buziaș, CF nr. 406201 Buziaș, CF nr. 406200 Buziaș, PENTRU 

CONSTRUIRE SPATIU  COMERCIAL   DE   TIP CENTRU COMERCIAL   SI 

STABILIREA COMISIEI DE EVALUARE 

 

4. PROIECT DE HOTÃRÂRE  Privind aprobarea întocmirii „Inventarului bunurilor care aparţin 

domeniului privat al Orașului  Buziaș ”, judeţul Timiș,  Introducerea pozițiilor nr. 1, 2, 3 , 4 , 

5 , 6 , 7 , 8 , 9, 10  privind imobilele înscrise în CF nr. 402044 Buziaș, CF nr. 408313 Buziaș, 

CF nr. 408312 Buziaș, CF nr. 408311 Buziaș, CF nr. 400878 Buziaș, CF nr. 404008 Buziaș, 

imobilele identificate cu nr. cadastral DE 725 , Pdt 722 , Ngl 726 conform planului de 

amplasament si delimitare, CF 408404  

 

 



 

 

 

 

5. PROIECT DE HOTÃRÂRE privind   aprobarea rectificarii bugetului local de venituri şi 

cheltuieli  pe trimestrul III - anul 2020 

 

6. PROIECT DE HOTÃRÂRE privind aprobarea tarifelor unice majorate și a tarifelor distincte 

practicate de către  RETIM ECOLOGIC SERVICE SRL  în raport cu utilizatorii serviciului de 

salubrizare pentru activitatea de colectare și transport al deșeurilor municipale desfășurată în 

Zona 0 a județului Timiș, în baza contractului de delegare prin concesiune a activității de 

colectare și transport a deșeurilor nr. 1746/22.09.2017 

 

 

7. PROBLEME CURENTE 

 

 

 

          P R I M A R  

       CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE 

EC. MUNTEANU SORIN                                                 Secretarul general al orasului Buzias 

                        STEFAN ALINA SIMONA 


	D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 136
	21.08.2020
	PROIECT  AL O R D I N II   D E    Z I

